
Datum konání 4.9.2010

Místo: Brno

Předsedající: Martin Kovařík (MK)

Přítomno: prezenční listina – viz příloha

Valná hromada (VH) byla zahájena 22:00, nebyla usnášeníschopná, předseda svolal 
náhradní členskou konferenci na 22:30.

Náhradní VH byla zahájena 22:30, ukončena v 23:00.

Náhradní VH byla usnášeníschopná.

1. Volby skrutátorů, zapisovatele a ověřovatelů zápisu

zvolený zapisovatel: M. Kovařík;

zvolený skrutátor: I. Kostka

zvolení ověřovatelé zápisu: P. Valášek, M. Diviš

Hlasování (přítomno 14 delegátů): Optická většina odsouhlasila (dále OVO).

2. Program VH (vč. změn)

1. Volby skrutátorů, zapisovatele a ověřovatelů zápisu

2. Program VH

3. Volby do výboru - výsledky

4. Různé

Hlasování (14 delegátů): pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0.
Program schůze byl schválen.

3. Volby do výboru - výsledky

Předseda Volební komise Bohuslav Zmek přečetl zprávu volební komise (viz příloha).

Do výboru byli zvoleni:

1. Vladimír Daněk 54 hlasů

2. Jaroslav Jiruše 46 hlasů

3. Miloš Podpěra 40 hlasů

4. Ivan Kostka 34 hlasů

5. Aleš Cieplý 33 hlasů

6. Martin Kovařík 33 hlasů

Valná hromada v Brně, 5.9.2010 str. 1/3

Valná hromada ČAGo, o.s.

č. 2010/02



7. Ondřej Jurásek 26 hlasů

8. Václav Kijonka 5 hlasů

Revizní komise:

1. Ivo Pavlík 45 hlasů

2. Václav Panocha 31 hlasů

VH vzala zprávu volební komise na vědomí.

Vzhledem k tomu, že na 5. a 6. místě se se shodným počtem hlasů dostali dva 
kandidáti, navrhl předseda MK rozšířit výbor na 6 členů.

Valná hromada přijala toto usnesení:

Výkonný výbor bude rozšířen na 6 členů. V případě hlasování dojde-li k 
rovnosti hlasů, rozhoduje hlas předsedy. Výbor je usnášeníschopný při 
nadpolovičním počtu, tj. při účasti min. 4 členů.

K bodu byla otevřena rozprava.

Hlasování (14 delegátů): pro: 14, proti: 0, zdržel se: 0.
Usnesení bylo přijato.

4. Různé

Nebyly otevřeny žádné body.

Konference byla ukončena ve 23:00.

V Brně 4.9.2010

Zapsal: Martin Kovařík

Správnost odsouhlasili: Petr Valášek, Martin Diviš

Seznam příloh

1. Opis prezenční listiny

2. Zápis volební komise

Valná hromada v Brně, 5.9.2010 str. 2/3



Příloha č. 1: Opis prezenční listiny

klub max. počet přítomní delegáti

Blansko 2 J. Jiruše

Brno 8 M. Kovařík, O. Kruml, B. Zmek

Frýdek-Místek 2 I. Kostka, P. Kostka

Jeseník 2 ---

TJ Slovan KV 1 ---

KV klub go 1 ---

Mikulov 1 ---

Ostrava 1 ---

Plzeň 1 ---

Pražský klub go 6 A. Cieplý, V. Daněk, J. Hora

WS Praha 3 M. Podpěra, A. Chechel, M. Diviš

Praha - Go klub Truhla 1 ---

Praha - Go klub Troja 1 ---

Praha - Go klub Říčany 1 J. Prokop

Celkem 14 delegátů z 31 (45%), zastoupeno bylo 6 klubů z 14.

Příloha č. 1: Zp      ráva volební komise o volbách do výboru a   

revizní komise České Asociace GO       (opis)  

Volby se konaly v sobotu 4.září při turnaji v Brně. Ve stanoveném čase bylo 
odevzdáno 64 volebních lístků. Z toho bylo 62 platných. Volební lístky nebyly 
započítány u dvou osob, které nezaplatily členské příspěvky a nejsou již členem 
Asociace.

Přehled obdržených hlasů:
Výbor:

54 hlasů Vladimír Daněk
46 hlasů Jaroslav Jiruše
40 hlasů Miloš Podpěra
34 hlasů Ivan Kostka
33 hlasů Aleš Cieplý

Martin Kovařík
26 hlasů Ondřej Jurásek
5 hlasů Václav Kijonka

Revizní komise:
45 hlasů Ivo Pavlík
31 hlasů Václav Panocha

V Brně dne 4.září 2010 Volební komise: Bohuslav Zmek
Jindřich Dvořáček
Martin Diviš

Valná hromada v Brně, 5.9.2010 str. 3/3


